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İş Portföy Elektrikli Araçlar Karma Fon’un yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Elektrikli Araçlar Karma Fonun 1 Ocak -31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Porttöylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde (TebliğM) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu İş Portföy
Elektrikli Araçlar Karma Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak Üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
rapommuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANflİU BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 6.06.2018

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fcn’un Yatırım Amacı Poıtföy Yöneüdled

Fon, yurt içinde ve/veya yurt dışında işlem gören ve elektrikli araç üreten ve/veya Toygar Sekmen
Fon Toplam Değeri 542.485.473 elektrikli araç üretimini destekleyen alanlarda faaliyet gösteren (yedek parça üretimi,

Deniz Hayali Gençaraç teknolojisi üretimi, p11 üretimi, madencilik ve benzeri alanlar) şirketlerin ortaklık
Birim Pay Değeri (TRL) 2,256130 payianna, Amerikan Depo Sertifikalanna (ADR) ve Global Depo Sertirıkalanna (GDR)

yatırıiacaktır. Yine Fon, yurt içinde ve/veya yurt dışında elektrikli araç üreten ve/veya

Yatınmcı Sayısı 16.208 elektrikli araç üretimini destekleyen alanlarda faaliyet gösteren (yedek parça üretimi,
araç teknolojisi üretimi, p11 üretimi, madencilik ve benzeri alanlar) şirketlerin özel sektör

Tedavüi Oranı 40,07% borçlanma araçianndan oluşacaktır.

En Az Alınan Pay Adedi :1 Adet

Pnrtföy Dağılımı
Yatırım Sftat2jIsi

Fon toplam değeıınin asgarı ‘İ,ZD’ilk kısmi yurt içinde ve/veya yurt dışında işban gören ve elektrikli araç üreten ve/veya eiektrıkiı araç Üretımıni

Pay Senetleri 74,66°/0 destekleyen alanlarda faalıyet gosteren yedek parça üretimi, araç eeknoioiiai üretimi, pii üreumi, madencıiık ve benzeri alanlar) şırkederın ortaklık

paylarme, Aır,erıkan oepo sererğaıareıa (ADR> ve Global Oeoo sşvr*aiarjıa (GDR yacnlxakur. YA-şe Fon ropla’n değeriin asğari %20kb lamv

- Hısse 54 12% yun çrde ye/veya yurt dışında elekotü araç üreten ve/veya elakoh araç üretrımı destekleyen alanlarca faakyet gösteren (yadek parça üreten,,
araç tekzıdojol trcm, pit üretmıı, rredenok ve benzer, alanlarI ş,tetle’.n özet sekt borçlanma araçlars,dan dL-aktr. Bununla bzl.kte Fon
toçianı değeranın asgarı %60 devamk olarak, yurt çmde ve/veya yurt dıpr4a gaermı ş.en ve laektriiı araç üreten ve/veya elekü*iı araç üretınrz

- H,sse - Diğer 20,54/1 destekleyen alanlarda faakyet gosteren (yedek Darça s,etr’. araç tekn:bjei ıtet],rJ. re1 üretenı, madencolave betızerı alanlar) irketie’ın Olakok

paylatıra, Mner*an Depo se,tıflkalarına (A0R) ve Global Depo Setdikalare.a (G0R). yurt mde ve/veya yurt drçnoa eleöıkii araç weten ve/veya

Borçlanma Araçlan 21,29% elaknretı araç üretunzıi dentekleyen alanlarda raakyet gösteren (yedek Daş tlaterrj. araç teknoloje üretem, ol üreten,, madencük ve benzen
alanlar) şüetiereı ozel sektğ borçlanma araçlarma yabnlacaktz. Fı po.tfoyüre, çeş*leıdrme enacı ila yukaretakı bar-su geçen buralardan lar veya

- Özel Sektör 21 29% bukaçna Coğnıdan yatren ımkanı sağlayan borsa yatınm Fonu paylan da dahi adiebhr. Yemin yapracak sermaye pıyasas araçlarının seçuerende,
rısk/get.ı değflndrmeleı sonucunda belrieneıler ve nakle dşnüşLmtü kolay olanlar testi, eder. Yabana yatrün araçları fon portloyıane dahi

Ten Re 40°?
eöhr. Ancak, Fon rtföyune dahi elden yabancı para ve sermaye pyasasu araçları fon toplam değennın %St’ı ve fazlasu olamaz. Fon, değışen

0
‘ pryasa koşuban doğnutuşanda fon inhnaneaııin 14 maddesinde ye akm yazı k ve ışkoıı turlarinı farklı oranlarda kulanabör

Döviz 1,61%
Yatırım Riskleri

Teminat 0,92°/o t) Piyasa Ruskı: P,yasa rıuk’ ila borçlanmayı senet elen flnansai araçiarer, orlad.k paylarmın, kqmeth madenlein, diğer menkui kıymetinin, dövo ve

düvıze endeksli Cnar,sal araçlara dayalı turev sozleşmelere ıhşker taşaan porsyonlann değerinde, fac ora’rlan, estaksk payı fiyatları ve dovız
0,86°/e kurlamdaku daalanmalaz nelemyle meydana geletıtecek zarar riski ifade edi,,ektejr, Soz konusu rekieraı detayiarna aşağda yer vertmütelız: a

Faiz Oranı Rıskı: Fon purtföyune faae dayak varhkiarn (borçlanma arao, ters repo vb> dahil ed,knöı nahnde, söz konuş varhkiann değerinde
piyasalarda yaşanabıletek faiz oranları değişımlerı nedenlyie oiuşan riski ifade eder. b’ Kur Riski: Fon porttoyüne yabancı pare onsınden varlıkların
dahıl edilmesi halınde, döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etnektelır. c
Ortakhk Pay’ Fiyat Rıski: Fon porttöyune oıtaktk payı dahli edilmesi haizıde, Fon potföyunde bulunan ortaklık paylarınur fiyatlarında meydana

gelebilecek değisukhkla nedenyla »tfoyıun maruz kalacağ zarar olasubğıv ifade etmektedir, d’ Kıymetlı Madenlere iişka Fryat Ruskr Fon
patfoyürıde bulanan abi ve diğer krynneti maden Fryaslamda meydana gedelalecek değişaliler nenıyle porttöyLıl değer kaybedine olasuiığzıı ilace

emneledr. 2) Karşı Taraf Rakı: Karşı tarafın sözlşııeden kayraklanaru yıkeırJalzuer,nı yenne getmiak iltenisnetı ve/veya yarıne getırernernerı
veya e,aeas Işkontrırde ortaya çıkan akaaslıklar sonucunda tdnıwnin yapılarrarnaşi r’nkai ifade eflnektedr. 3) ukelse Rakı: Fon psetfoyurde

bs?.uran rıransal variailann intenikliğı anda pıyasa fiyatından nakde dğıuştüruksnnnesı hahnde Maya çtan zarar olaaağdr. 4) Kalaraç Yaratan
laien Risk:: Fon portioyüne nürev araç (vadeh ışban ve opayon sözleşnwleı), tatlı türey araç, serap aözle7ıen, varann, semaka dahil edıkrenı, deıı
vauoeku tahvd/bono ve atre alan ışkonlarınde ve diğer heti-angi be yonsnrie kaleraç ya-atan benzei ışIende butınuknası ftalınde, başlangıç
yatmı ila başlangıç yaur.ısnın ureıınde pozıayou alannus sebebi ila fonun başlangıç yasrnıınden daha yiiksü zarar ydadebiknıe olanağı kakleaç

rıskım ifade eder. 5) operasyonel Risk: operaryorıd risk, fonun ogeraayond acreçlesıncekı aKnaür sonucunda zarar dışmau olasuiğmı <ade eder.
Operayonel rekın kaynakları araunda ketlazalan satenlenn essizöğı, başarnu yöer.r, personelın hatalı ya da bilet ölenler, erin kurum Ç

eukerıle,ın yanı ara doğai aFetler, rekabet koşuean. pdck rejen değ’şıtiğı erin kurun duş, etkenler de olablr. 5) Yoğızılaşma Riski: Bel’ lar varliğa

ve/veya vadeye yoğun yatırım yapai’nap sonucu fonun bu varüğ-ıı ve vedenin içstkğı risklere mana kaknaselır. 7) Koee’asyon Rıskı: Farka feansail

variğlann reyasa koş-allan asırda besili be zaman dCuni eauısie aynı anda değer kazarenası ya da kaybetmesine paralel olarak, en az ıki farka

fınansal varlğm biıbiılen ‘la olan pozitif veya negaaf yonlü işkılel necen.yla doğablecek zanr ifno,naeı iade eder. 5) Yassı Risk: Fonun halka an
edadğl dorıernden sonra rrevr,,asta ve dtzenleyKu otoııtaierm d’aenlenetı,de meydana gekmıü değukierden dLınsuz etkierenöu rekdr. t)
lhraççu Riski: Fon pcntlöyüne abi-an va,ietarın ıhraççszıın yutümlelubenni tsnıen veya taenşamen zan-anita yense gelırenanesu nelezayla
doğasiladç zarar fıtanaim irade ede. 10> tük Risk: DoilardınnJai, sümal, ann-ele para geçme, h,sulis gü neleder de Fonu zarara

uğratablecek kınalı eylemler ya da Kuruçunan ebarmı obsnaur enulayeca siğam (orneğın, kara pan aklarenasu) ıçlenmesı eıskzuur. le) Bez Riski:

vadeli 1>1ev, kontratiarının cari değeri iie konu olan iigıli rına,sai enstrüman spoe fiyatının aidığı değer arasındaki fiyat farklılığı değilminl ifade
etmektedır. sözleşmede belirlenen vade sonunda vaddı fiyat ıie spot fiyat birbirıne eşt oimakeadır. Ancak fon portföyu içerisinde yer alan ilgıli vadelı
rınansal enitrümanlarda ı)len yapılan tarih Ile vade sonu arasında geçen zaman erısınde vadeli fiyat ila spot fıyae teorık fiyatiamadan farklı

olabılmektedir. Oolayzsı Ile burada Saz oeğer’ın sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişım rıskini ıfade ebnektedır 12) Teminat Riski: Turev
araçlar üzerinden alınan bır pozisyonun guverıceal olarak alınan te’ninatı,, teninati zorunlu haller sebebiyle lıkıdıte etmesi halınde piyasaya göre

değerlene değerinin beklenen türe’. pozıuyzn değerıni karşılayamaması veya doğrudan, temlnatın nltelığl ila ilğili olumsuzlukların bulunması

olasılığının ortaya çıkması durumudar, 13> Opsıyon Duyarlılık Riskleri: Opsıyot pmtföyierinde rısk duyarlılıkları arasında, işleme konu olan spot
fınansal arun fiyat değiyımınde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabılmektedir. Oeita; opsıyonun yazıldığı ligıli rınancal varlığın
fiyatındaki bir birım değişmenın opüyon pnmınde oluşturduğu değişimi göstennektedır. Gamma; opsıyonan ilgili olduğu varlığın fiyatındaki değısımın

opsıyonun deltasında meydana getırdıği değişımi öiçmektedlr. vega; opsiyonun dayatak varlığının fiyat dalgalanmasındaki bırim değişimın opliyon

pmvıınde oluşturduğu değışimdır. Theta: risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye
göre değışıminın ölçusudar, Rho işe Faiz oranlarındaki yüzdesel değişimin opsıyonun rıyatında oluşturduğu değişımln ölçusüdür. 14) Yapılandırılmıy

Yaünm Araçlan Riskleri: Yapılandırılmış borçlanma araçianna yapılan yabrımla yatırımcıların anaparaşıtın %100’ünün yatırım dönemi sonunda geri

edenmesi amaçlanmaktadır. yapılandırıknış borçlanma araçlarının dayanak varlıktan üzerine oluşturulan atratejilerin getihsınin ilgıli dönemde negasf
olması halınde yasırrncı vade sonunda dayanak varlık üzerine oluşturulan strate)iierden sadece Şu lOolük anapara koruma hedefi sağlayacak olup,

dayauak varlık üzerine oluşturulan süate)ıierdn, elde edilecek ekstra getiriden yararianamama riski Ile karşı karşıya kalabılmektedir. Risk
tanımlamalan Kurul düzenlemeleri ve piyasa gelişmeleri takip edilerek düzenli olarak gözden şeğrillr ve önemli gdişmekre paralel olarak güncellanir.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Kaışiaşbnna Enflasyon Poıtföyün Zaman İçinde Karşılaşünna ölçüWnün Sunuma Dahil Dönem Sonu
ölçütünün Gedrisi Oranı (%) Standart Sapması (¾) Standart Sapması (¾) Poıtföyün Toplam Değeriğ
1 Eşik Değer (¾) (TÜFE) () () (**) NetAküf Değeri

2018 ““ -6,79% 5,16% 12,49°/e 28,42% 27,70% -0,09 14.141.758,51

41,76% 11,84% 17,19% 11,44% -0,04 24.863.145,87

2020 87,25% 104,56% 14,60% 29,01% -0,01 542.485.473,59

() Enflasyon oranı TUİK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsel oranidır.

(**) Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspı(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük gebriler üzerinden hesaplanan nlspl getirilerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

(****) İlgili veriler 6.06.2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

PERFORMANS GRAFİĞİ
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• Toplam Getiri Karşılaştırma Ölçüb.nün Getirisi

GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR

1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yabnm fonian, emekiLlik fonları, alternatif yatırım ürlinleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnamelerl ve portföy yönetlclllğl faalıyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedlr.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatınmcı riskleri ve stratejisi ‘lanıticı Bilgiler” bölümünde beflrtllmlştlr,

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net °/oB7,25 oranında getiri sağlarken, karşılaştırma ölçütünün getirisi aynı dönemde %104,56 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi
getirisi %-17,31 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Karşılaştırma Ölçütanün Getirisi Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık dağılımlan Ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdeset getirisini ifade
etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesapianan portföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 2,005685% 3.381.870,77

Denetim Ücreti Giderleri 0,004422% 7.456,22

Saklama Ücreti Giderleri 0,158441% 267.153,60

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,627829% 1.058.609,57

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,692252% 1.167.235,21

Toplam Faaliyet Giderleri 5.582.325,37

Ortalama Fon Toplam Değeri 165.614.279,01

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 3,49°/e

5) Performans sunum döneminde 1 defa karşılaşbrma ölçütü değişimi gerçekleşmiştir. ilgili dönemlerdekl karşılaştırma ölçütleri aşağıdakl tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karşılaştırma Ölçütü Bilgisi

6 06 2015-3112 2019
0/olO Bloomberg Barclays Series-e US Govt 57 Yr Bond lndex + ‘loGO NASDAQ Composite Total Return lndex + %5 BIST 100 GElİRİ + 0/015

BIST-KYD Repo (Brüt) + 0/010 BIST-KYD Ö5BA Değişken

1 01 2020
°/o25 Solactive Electric Vehlcles and Future Mobility lndex NTR + %25 Solactlve Autonomous ElectrIc Vehlcles Index + %25 Solactive Global
Uthlum Index + /o5 BIST 100 GETİRİ + °/o20 515T-KYD Ö5BA Değişken

6) Yatırım fonlannın portföy işletmeslnden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon elektirikli araç üreten ve elektirikli araç üretimini destekleyen alanlarda faaliyet gösteren Türk ve Yabancı yabancı ortaklık paylanna ve Borçlanma Araçlanna yatırım
yapmaktadır. Fon benchmarkına paralel olarak, piyasa görüşleri doğrultusunda farklı şirketlerin ortaklık paylanna ve borçlanma araçlanna yatırım yapılarak potansiyel
kazanonının yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getıri

Gerçekleşen Gider Oranı 3,49%

Azami Gider Oranı 3,68%

Brüt Gebıl * 90,74%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geliri

8151 100 Endeksı 30,85%

815130 Endeksı 19,33%

Bjst-Kyd Dibs 95 Gün 9,92%

Bı-Kyd Dbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

Bıst-Kyd Osta Değişken 13,53%

Bst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Aitın Fıyat Ağıriklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyc Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

USO 24,9l°Io

EUR 36,84%


